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T LEGISLATURA

% CONGRESO DE LA CIUDAD DE MEXICO (antes ASAMBLEA LEGISLATIVA DEL DISTRITO FEDERAL)
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA COMPARATIVO

Del 01 de enero al 31 de Marzo 2020
(CIFRAS A PESOS)

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE
Efective y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Eguivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicioes
Inventarios
Almacenes
Estimacién por Pérdida o Deterioro de Actives Circulantes
Otros Actives Circulantes

TOTAL DE ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE
Inversiones Financieras a Largo Flazo
Derechos a Recibir Efective o Egquivalentes a Largoe Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construccicnes en Proceso
Bienes Muebles
Actives Intangibles
Depreciacién, Deterioro y Amertizacién Acumulada de Bienes
Activos Diferidos
Estimacién por Pérdida o Deterioro de Actives No Circulantes
Otros Actives Ho Circulantes

TOTAL DE ACTIVOS NO CIRCULANTES

TOTAL DE ACTIVO

FASIVO

EASIVO CIRCULANTE
Cuentas por Pagar a Corto Flazo
Documentos por Pagar a Corte Plazo
Porcién a Corto Plaze de la Deuda Pablica a Largo Flazo
Titules y Valeres a Corte Plazo
Pasives Diferides a Corto Plazo
Fondes y Bienes de Tercercs en Garantia y/o Administracién a Corto Pla:
Provisiones a Corte Flazo
Otros Pasivos a Corto Flazo

TOTAL DE PASIVOS CIRCULANTES

PASIVO NO CIRCULANIE
Cuentas per Pagar a Largo Plazeo
Documentos por Pagar a Large Plazo
peuda Publica a Large Flazo
Pasives Diferidos a Large Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Largo Pla
Provisiones a Largo Plazo

TOTAL DE PASIVOS NO CIRCULANTES

TOTAL DE PASIVO

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO COMTRIBUIDO
Aportacicnes
bonaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda Pablica/Fatrimenio

Resultados del Ejercicic (Ahorre / Desaheorro)
Resultados de Ejercicios Antericres

Revallos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anterilores

CESC O INSUF HCIA EN LA A
Resultado per Pesicién Monetaria
Resultads por Tenencia de Activos No Monetarios

TOTAL HACIENDA FUBLICA/PATRIMONIO

TOTAL DEL PASIVO Y HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

31 DE MARZO
2020

257,656,134
1,554,194

22,291,516

281,501,844

190,164,836

18,855,200
(151,770,364}

79,8659

57,429,331

338,931,175

1]

82,629

b
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22,479,866

48,762,490

48,762,490

61,248,451
61,248,491

228,920,154
§6,147,222
142,457,310

315, 662

290,168, 685

31 DE DICIEMBRE
2019

267,611,162
566,462

35,782,245

303,959,869

190,164,836

18,955,200
(144,793,924}

9,659

64,405,771

368,365, 640

22,047,846

164,344,178

164,344,178

61,248,491
61,248,491

142,772,957
103,472,311
38,984,998

315, 662

204,021,462

368,365, 640

VARTACION
IMPORTE PORCENTAJE

(%,955,028)
987,732

(13, 490,729)

(22,458,025)

(8,976, 440)

(6,976,440)

(25,434,465)

{116,013, 608)

431,820

(115,581, 688)

{115,581, 688)

86,147,223
(17,325,089)
103,472,312

86,147,223

(29,434,465)
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DIRECTORA DE CONTABILIDAD Y CUENTA PUBLICA DIRECTOI

Las notas que acompafian al presente Estado Financiero son parte integral del mismo.
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